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Kirkekontoret i Overhalla
Åpent onsdager 09.00 – 12.00. 
Henvendelser via kirkekontoret 
i Namsos 74 21 64 40

Kirkekontoret på Høylandet
Åpent tirsdag og torsdag kl. 08.00 – 15.30
Telefon, kirkekontoret 74 32 48 90
Kirkeverge, Randi Hammer 97 64 39 25
 
Tirsdag – fredag 
Namsos kirkekontor 74 21 64 40

Øvrige telefoner:
Kirketjener Arild Estensen 97 68 95 40
Kontorfullm. Solvår R. Rian 93 46 72 97
Kirkeverge i Midtre
Namdal kirkelige fellesråd
Helge Lauvsnes 93 46 86 69
Sokneprest Anders Hammer 98 05 59 46

Sokneprest Claes Blom Mørch 95 49 49 38
Kantor Vincentas Linkevicies 45 95 95 63

Overhalla menighet:
Leder: Eva Kaldahl 91 52 53 12
Nestleder: Einar Rønning

Høylandet menighet:
Leder: Line Kristin Øie 41 65 48 69
Kirkeverge: Randi Hammer 74 32 48 90
 97 64 39 25
Kirketjener: Terje Grønnesby 97 04 77 90
Klokker: Randi Hammer 97 64 39 25
Organist: Asbjørg Sellæg 91 10 16 87

Kontortid prest:
Presten treffes etter avtale. Lørdag og mandag er 
sokneprestens fridager.
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Nei ro ned, kos deg litt ekstra i denne mørke 
tiden, med adventlys, pepperkaker fra butikken 
og juleverksted med barn, barnebarn, nabobarn 
og kanskje en eller to av våre nye landsmenn. Ta 
deg en tur i kirken for å høre på en eller flere av 
konsertene som kommer på rekke og rad i desem-
ber og kjenn på roen som hersker i kirkerommet. 
Rekker du ikke konserten i din egen kirke, vel så 
er det ikke så langt til neste kirke, vi har noen å velge 
mellom i våre to kommuner.

Kirker ja, nå er det et menighetsråd i Overhalla, slik som 
Høylandet har hatt det i mange år. Nå er de nyvalgte 
rådene i aksjon og har konstituert seg etter beste evne. 
Noen starter med åpent sinn, noen er nysgjerrig på hva 
som skal skje og noen velger å sette begrensninger for 
egen aktivitet den første timen i nytt råd. Det er godt 
at det finnes alle typer mennesker i våre menigheter, for 
det er bruk for oss alle. Vi trenger frivillige hele tiden, 
til å være kirkeverter på de vanlige gudstjenestene, 
praktiske menn og kvinner til å ta hånd om vasking og 
reparasjoner, verter til Åpen veikirke på sommeren og 
de som kan avse en dag eller noen timer til å hjelpe til 

med aktiviteter for barn og unge 0 – 18 år. Ønsker vi at 
våre barn skal bli kjent med kristendommen, kan vi ikke 
lengre stole bare på skolen og konfirmasjonen.
Desember er tiden for å takke og oppsummere året og 
jeg vil benytte anledningen til å takke for alle gaver til 
menighetsbladet og annonsørene som gjør det mulig 
å få til menighetsbladet vårt. Så vil jeg sende en ekstra 
stor takk til de som distribuerer bladet rundt i alle 
postkasser, uten deres frivillige innsats ville det ikke vært 
mulig å få ut bladene. Å sende bladene med posten, ville 
ruinert oss!

Lykke til med adventstiden og God Jul og Godt Nytt År 
til dere alle!

Astrid MArie BAkken

Advent - snart jul
..løp, løp – eller kanskje du har funnet ut at du 
har løpt nok og allikevel ikke rukket over alt. 
Hvem er det som ser om du har vasket alle kri-
ker og kroker og taket på gjesterommet? Hvem 
er det som skal spise opp kakene i de 12 boksene 
og halve fryseboksen? Ranem:

27.09.15 Alexander Ahlin Kristiansen 
 Bor i Namsos  
18.10.15 Tiril Barlien
18.10.15 Julian Kjøglum Bratberg
18.10.15 Gabriela Kværnø Green 
 Bor i Sarpsborg
18.10.15 Emilie Hegland Lian
18.10.15 Rebecka Kvernvik Moa
18.10.15 Emilie Alice Somyunpon Skaret
18.10.15 Nuttaphong Somyunpon

Skage:
06.09.15 Peder Vold
25.10.15 Casper Ebbesen-Hennissen
25.10.15 Fartein Alver Nordal
25.10.15 Johan Lyngøy Schille

Menighetsbladet for Høylandet, 
Ranem og Skage menigheter
Adresse:  Menighetsbladet for Overhalla 
 og Høylandet, v. Astrid M. Bakken
 Krabbstuvegen 22, 7863 Overhalla

Utgitt av: Menighetsrådene i Ranem, Skage
 og Høylandet

Bankgiro: 4202.13.68134
Giro merkes: Menighetsblad

Ranem:
18.09.15 Jenny Klara Grannes
20.09.15 Mary Flasnes
01.10.15 Aase Nagelhus
14.10.15 Steinar Magne Riibe

Høylandet:
30.09.15 Signe Melgård
09.10.15 Kjellaug Malene Østby
12.10.15 Oddmund Viken
14.10.15 Hildur Andreassen

DØPTE

Skage:
17.10.15  Ida Finnanger og 
 Kristoffer Elden

Trykk: Erik Tanche Nilssen
Opplag: 2.200

Redaksjon: Astrid Marie Bakken 
 Wenche Kjølstad
 Randi Hammer 
 Alf Bergin (red.)
Deadline menighetsbladet nr. 1 - 2016: Fredag 19. februar.

DØDE

VIELSER

Høylandet:
06.09.15 Odin Leander Skage Dahl
04.10.15 Liam Bøe Kjøglum
01.11.15 Liam Alexander Grongstad 
 Nubdal
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Tipping, rikstoto, post i butikk, garn,
medisin, gaveartikler og jernvarer

Coop Høylandet • 7977 Høylandet

OFF. GODKJ.
OPTIKER

Mosand AS
Optikerne Lars Mosand og Ståle Viken

7863 Overhalla – Tlf.: 742 81142 – Fax: 742 85434

TYLDUM
GARTNERI

7977 Høylandet
Telefon: 74 32 13 65

Blomster 
til alle 

anledning
er

Blomster sprer glede!

Dugnad fra 
start til mål

JULEKONSERTER

Konfirmanter i Høylandet, Over-
halla og Namsos vil ha felles ung-
domsmesse/lysmesse som innledning 
på adventstiden. Dette skjer søndag 29. 
november kl. 18.00.

Det blir lysvandring ned mot sentrum og 
Namsos kirke søndag kl. 17.30. Oppmø-
te ved Coop Prix ved bomstasjonen.
Vel møtt til vandring og lys inn mot jul, 
for store og små.  

Hilsen prestene:
Anders, Mark og Claes.

Tradisjonen tro blir det 
også i år julekonserter i kir-
kene både i Overhalla og 
Høylandet. Vi bringer her 
en oversikt, forhåpentligvis 
har vi klart å få med alle.
På Høylandet blir det lysmesse på 
Drageid. Dette skjer lørdag 5. 
desember kl. 19.30.

Dagen etter (søndag 6. desember), 
arrangeres det lysmesse i Ranem 
kirke. Denne er også satt opp til  
kl. 19.30. 
I Skage kirke vil man spille og 
synge julen inn tirsdag 8. desember, 
mens dette skjer i Ranem kirke, 
torsdag 10. desember og i Drageid 
kirke torsdag 17. desember.

Lørdag 12. desember drar «Koreill» 
i gang sin tradisjonelle luciakonsert 
i Ranem kirke. Allerede kl. 08.00 
er man klar for denne sangstunden. 
Litt uvant kanskje at dette skjer 
på en lørdag, men da skulle riktig 
mange ha anledning til å delta. Har 
du lyst kan du også kjøpe frokost på 
Jenssens bøker etter konserten.

Felles ungdomsmesse/
lysmesse

Ranem sangforening skal delta under når julen synges og spilles inn i Skage og Ranem kirker.

Det blir Luciakonsert i Ranem 
kirke på luciadagen, lørdag 12. 
desember.

– Gjennom menighetsbladet vil vi nå rette en stor 
takk til alle som støtter opp omkring bladet. Uten 
alle dere som gir gaver eller annonserer ville ikke 
bladet hatt noen fremtid. 

Per 30. september har vi hatt en gaveinntekt på 
43.700 kroner (da mangler sannsynligvis en del 
gaver gitt etter blad nr. 3 i år). Vi ligger et godt 
stykke etter fjoråret, men har likevel et overskudd på 
om lag 5.000 kroner. Vi satser derfor på å lage fire 
utgivelser i år, slik som vi hele tiden har planlagt. 
Hvordan det vil bli i 2016 vet vi ikke helt per i dag, 
det må vi ta en avgjørelse på når det totale regnska-
pet for 2015 foreligger, ser Bakken.

Annonsørene er også svært viktige for oss. Gjennom 
året tilfører våre næringsdrivende godt og vel 40.000 
kroner til menighetsbladet. Vi har fortsatt plass for 
flere, ønsker du som næringsdrivende å støtte opp 
om bladet er det bare å ta kontakt med meg, sier 
bladkoordinatoren.

Hun ønsker også tilbakemeldinger fra leserne av 
bladet. – Er det noe som mangler, hva bør vi ha mer 
av noe, hva kan vi kutte ut? Vi i redaksjonen ønsker 
å gi dere både informasjon om tiden fremover og 
reportasjer fra det som foregår i menighetene. Til 
det trenger vi din hjelp. Vi vet ikke om alt som 
skjer, men våre navn og e-poster er oppført foran i 
bladet. Ta gjerne kontakt om du har noe på hjertet, 
avslutter Astrid M. Bakken. 
             Alf Bergin

– Menighetsbladet for Høylandet og Overhalla er 
en stor dugnad. Fra start til mål. Vi har utgif-
ter til trykking og utforming samt distribusjon 
av bladet. Resten består av frivillig innsats fra 
personer med tilknytning til menighetsrådene, sier 
Astrid Marie Bakken som er én av fem personer 
som sitter i redaksjonen for bladet.

Er det noen som kjenner noen, eller vet om noen som bor 
utenfor bygda, og som ønsker bladet tilsendt? Da hadde 
det vært fint med en melding om det, enten via e-post: 
astrid.marie.bakken@ntebb.no eller telefon: 482 14 571. Vi 

ønsker at de som har tilhørighet til 
våre kommuner skal få bladet, men 
vi mangler en god oversikt over dis-
se. Vi oppfordrer slekt og venner til 
å gi oss en hjelpende hånd. Det vil 
også hjelpe oss mye om gode givere 
passer på å skrive navn og adresse 
på giroene. Da vil vi automatisk få 
navnene og kan sende bladet til dem 
som skal ha det.

– Vi ønsker mer enn gjerne respons på arbeidet vi gjør med menighetsbla-
det, sier Astrid M. Bakken.

ETTERLYSNING

ASNAMAS Vekst
Høylandet Overhalla Grong NamsskoganLierne

- utvikler mennesker!
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Skogmo, 7863 Overhalla
Tlf.: 74 28 08 80

www.gl-bygg.no

Over 100 år i faget

Malermester Krogstad AS

– fagkunnskap gir trygghet –

Himo - Overhalla

Telefon.:  74 28 11 39
Mobil:  958-36 993
Faks:  74 28 26 30

Intet oppdrag for lite 
intet oppdrag for STORT

Berre, 7870 Grong
Telefon: 74 33 21 56 • Mobil: 91 88 75 75

E-post: post@svartpaakvitt.no
www.svartpaakvitt.no

7863 Overhalla
Telefon 74 28 15 00

7977 Høylandet 
Telefon:  743 21 600

 

BAKKAN REGNSKAP AS

4–åringene fikk i oppdrag å male noe som gjorde dem glad. Her er de godt i gang.

Utdeling av 4-års bok i Ranem kirke
GARTNERIUTSALG – 7863 OVERHALLA - TLF.: 74 28 12 21 

Gartneri - Blomster

Kranser
Bårebuketter
Dekorasjoner

Utdeling av 4-årsbok er en stor opplevelse for mange barn. Forventnings-
fulle er de når de kommer til kirken, spenningen stiger etter hvert som de 
får være med på forskjellige aktiviteter.

Her males det på lørdagen store og flotte bilder med ivrige barnehender. 
Dagen etter er den store dagen, da skal boka deles ut i en fullsatt kirke. Gle-
den var stor både blant barn og foreldre, og hvem andre enn barna var klare 
til å hjelpe Mark Akali (presten) da han ropte opp hvert enkelt navn. Neste 
års fireåringer har noe å glede seg til i 2016.

Barna sang: Hvem har skapt alle blomstene for menigheten.

Stor stas å få bok av prest Mark Akali. 

Eig å fekk bok. Fireåringene med Mark Akali, Troslærerr Randi 
Hammer og noen av foreldrene.
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Prester på pilegrimstur Høylandet
blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Høylandet samvirke-

lag. Kontant betaling.

Konto.nr.:
4466.48.80684

Kongsmoen
 blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Kongsmoen.

Konto.nr.:
4464.09.30710

Ranem blomsterfond
Utsalg ved dagligvare-
butikkene på Skogmo 

og Sletta.

Konto.nr.:
4425.27.02293

Skage blomsterfond
Utsalg ved Spar Skage.

Konto.nr.:
4425.46.31016Opplagte og ved godt mot før 

Claes Mørch (til venstre) og 
Anders Hammer (til høyre) tar 
beina fatt på sin vandring i 
Namdalsheimen. Her sammen 
med Svein Helge Hammer 
som overrekker de to hver sin 
vandringsstav.

«Den glade vandrer kalles jeg...» Claes Mørch med fast grep 
om vandringsstaven på et av de høyeste punktene på turen.

Hva smaker vel bedre enn rent vatn direkte fra bekken i 
fjellet? Anders Hammer tar litt påfyll i koppen.

Prestene Anders Hammer og Claes Mørch 
dro på pilegrimstur i Namdalsheimen 
i slutten av august. 

De gikk fra Åbygda i Bindal og over til Namsskogan i 
Namdalen. I følge dem selv fant de verken bjørn, jerv 

eller seg selv. Men de oppdaget kanskje noe annet. 
Sjekk deres you tube video på følgende link:

http://youtu.be/bzwTAbtP6XI 

Eller søk på «pilegrimstur i Namdalen».
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Julekonsert med SALT

– Vi ønsker med disse to konsertene 
og gi vårt bidrag til Kirkens By-
misjon, sier lederen i gospelkoret, 
Håvard Ødegård. – Julebudskapet 
utfordrer oss på å dele og være inklu-
derende. Gjennom disse konsertene 
får vi mulighet til å gjøre 
en forskjell. 

– Vi ønsker også at kirka skal være 
en engasjerende del av lokalsam-
funnet. Om vi møtes i kirka får vi 
alle være en del av fellesskapet, sier 
gospelkorlederen.
 
Prest Sveinung Tenfjord fra Kirkens 
Bymisjon vil også delta ved å fortelle 
om det arbeidet som blir gjort fra 
deres side.

Menighetsblad for overhalla og høylandetMenighetsblad for overhalla og høylandet

Gospelkoret SALT  fra 
Overhalla arrangerer i år 
to julekonserter, én i Nam-
sos kirke og én i Steinkjer 
kirke.

 

- en julekonsert med Gospelkoret SALT og Steinkjer Gospelkor  

NAMSOS KIRKE 
Voksen: 150,-  Barn u/15 år: gratis. Billetter selges i døren 

Søndag 6.desember kl. 19.00 

Overskudd gis til Kirkens Bymisjon i Trondheim 

STEINKJER KIRKE 
Lørdag 5.desember kl. 19.00 

Gospelkoret SALT ønsker velkommen til en 
varm og inkluderende julekonsert. De arran-
gerer sine konserter i Namsos og 
Steinkjer kirke.

Autorisert Regnskapsfører

Pål Arve Risvik
Tlf.: 482 54 107

paal@risvikgard.no

Gled en 
som gruer 
seg til...

Norge er et velferdssamfunn der vi 
liker å tenke at alle blir tatt hånd om 
og føler seg inkludert. Ordningene 
som finnes gir et minimum også til 
de som ikke klarer å være i jobb eller 
har andre funksjonsutfordringer. 

Likevel vet vi at det er mange som 
ikke får endene til å møtes. Vi vet 
at det finnes mange som også lever 
under fattigdomsgrensen i Norge. Vi 
vet at mange strever med lave tanker 
om seg selv og som opplever hverda-
gen strevsom. Det kan være en som 
lever med rus, eller en småbarnsmor 
som er alene med altfor store opp-
gaver. Eller det kan være innvandre-
ren som aldri har fått muligheten til 
å vise fram hva han kan. 

I Norge har vi lang tradisjon for å 
ville inkludere alle for at livet skal 
være verdt å leve.

I jula blir vi spesielt oppmerksomme 
på at det skal være rom for alle. De 
senere årene har det mange steder 

blitt arrangert en alternativ 
julaften. I Trondheim holder 
bymisjonen Vår Frue kirke 
åpen for mange hundre som 
kommer for å feire jul. Der 
møtes de av frivillige som har 
stelt i stand og som faktisk 
har stilt seg i kø for å få lov 

til å være frivillig denne kvelden. 
Julematen serveres, det synges jule-
sanger og Tore Johansen kommer og 
synger julen inn. Alle får en pakke. 
Og etter middagen serveres dessert. 
Alt er av ypperste beste julemattra-
disjon. Og alle som kommer kan 
finne seg en plass, spise, snakke med 
sidemannen, delta i sang og lek. Alle 
er velkommen, alle blir sett og alle 
får et fellesskap.

Kirkens SOS er en av 19 virksomhe-
ter i Kirkens Bymisjon i Trondheim. 
For noen år siden snakket jeg med 
en dame som ringte til Kirkens 
SOS. Det var natt til lille julaften. 
Hun hørtes glad ut så jeg måtte 
spørre henne hvordan hun skulle 
feire jul. Nei hun skulle være alene 
på julaften. Hun hadde ikke familie, 
var gammel og skrøpelig til beins. 
Hun lå for det meste i senga. Men 
hun hadde ett ønske til meg; Hun 
spurte om jeg kunne lese et vers av 
Deilig er jorden for henne. Jeg kan 
synge et vers, svarte jeg. Hun ble 

både rørt og glad. Hun fortalte meg 
mer om livet sitt og jeg skjønte at 
hun var ensom. Livet var ikke lenger 
slik det hadde vært. Til slutt spurte 
hun om jeg kunne synge ett vers 
til. Jeg sang alle 3 versene. Til slutt 
tonet siste strofe ut: FRED OVER 
JORDEN, MENNESKE FRYD 
DEG. OSS ER EN EVIG FREL-
SER FØDT.
Jeg følte det nesten som at hun ville 
gi meg en klem og si at nå var jula 
berga for henne. Etterpå lurte jeg på 
om det var henne eller jeg som had-
de fått mest igjen for den samtalen. 
Jeg var i alle fall takknemlig for at 
jeg fikk være der den natta og møte 
denne gamle damen som ikke gledet 
seg til jul, men som likevel gledet 
seg over julas budskap.

Kirkens SOS er alltid åpen. Det 
sitter frivillige på vakt hele døgnet – 
hele året. De er ikke terapeuter, men 
medmennesker. De stiller ikke diag-
noser, men lytter. Og de tåler å høre 
det om du ikke gleder deg til jul.
  
Kirkens SOS sin døgnåpen, 
anonyme krisetelefon: 22400040. 
SOSchat er åpen på kveldstid 18.30-
22.30 og lørdager 13-17. www.
kirkens-sos.no

Sveinung Tennfjord 
Leder for Kirkens SOS i Trøndelag

Tittelen er hentet fra Kirkens Bymisjons 
kampanje for å synliggjøre behovet for 
støtte til alle som kjenner at jula kan 
være krevende. Kirkens Bymisjon er en 
organisasjon som arbeider for margina-
liserte grupper i samfunnet. 
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Overhalla Gruppen består av 4 bedrifter som 
sammen kan levere det meste av elementbygg 

til både private og næringsdrivende 
i betong, tre og stål.

74 28 25 00
post@overhallahus.no

911 56 646
post@overhallatransport.no

74 28 21 38
post@overhallamekaniske.no

74 28 06 00
post@overhallabetongbygg.no
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Vi har fått en ny julesalme 
som synger om barnet med 
de mange navn. 

Han ropes på til redning for alle de 
andre barna på jorda; - krigsbarnet, 
- flyktningen, - det skremte barnet, 
det hjemløse og forlatte barnet, - 
det misbrukte, - det glemte barnet, 
- det ensomme barnet, - og det 
bortskjemte barnet. Hvem er dette 
barnet de synger om?
Han kom julenatt, - Jesus Kristus.

«Stjernebarnet»
De fulgte «hans stjerne». Og de fant 
ham, – vismennene. 
«Stjernebarnet» bar med seg evighe-
ten inn på jorda. Jorda har fått en 
himmel hvelvet over seg.

«Barnet fra evighet» 
Han er tegnet på at vi mennesker 
hører evigheten til. 
Vi går med «evigheten» som lengsel 
i livet. Døden må ikke få det siste 
ord. Vi håper på Gud.

«Jordbarnet»
Guds Sønn ble et jordbarn. Han ble 
en av oss. Vi og jorda er hans. 
Jesus Kristus kom og ble som den 
minste på jord. Han ga avkall på all 
storhet. Slik blir det mulig å møte 
Gud ansikt til ansikt. I Jesu ansikt 
møter vi Guds ansikt.
Gud viser hvor høyt han setter men-
nesket ved selv å bli menneske. 
Mennesket er ukrenkelig. 
Mennesket bærer på en «hellighet» 
fra Gud som han har sendt med 
oss som beskyttelse i livet. Alle skal 
merke etterpå hvordan en møter et 
medmenneske. 
Vi har ansvar for hverandre vi som 
lever på jorda. Vi holder hverandres 
liv mellom hendene.
Jesus Kristus holdt våre liv mellom 
sine hender da han døde på korset 
for vår skyld. Gud deler liv og død 
med oss. Vi er ikke glemt, - heller 
ikke i døden.

«Håpsbarnet»
Jesus bærer «håpet» med seg inn på 
jorda, - håp om rettferdighet, frihet, 
og likeverd for alle. Håpet om et 

verdig liv for små og store.

«Fredsbarnet»
Han utfordrer til forsoning mellom 
mennesker som lever i fiendskap og 
krig, - som har vendt seg bort fra 
hverandre. Han er kjærlighetens kil-
de, - en kjærlighet som driver vekk 
all angst og frykt.

«Solbarnet»
Oppstandelsens Kristus. Han har 
overvunnet død og mørke. Han 
lever! Han kommer igjen i solopp-
gangen og lyset , - med gleden som 
skal vare evig!
Jesus Kristus holder jord og himmel 
sammen. Vi er barn av jorda , - vi er 
himmelens barn. 
Vi er barn av evigheten.

Jeg tror salmen med de mange vakre 
navn på Jesus Kristus, kan bli den 
nye julesalmen for oss. 
En nydelig glad melodi har 
den også. 
Den bærer med seg gleden inn 
i jula. 

Velsignet julehøytid

Solbarn - Stjernebarn - 
Jordbarn -Fredsbarn -
Barn fra evighet

Magne
Strømhylden

Maskinentreprenør

Tlf.: 74 28 14 24 • Mob.: 995 24 230
E-post: magne.johan.strm@ntebb.no

• Graving
• Planering
• Snørydding
• Linjebygging
• Kabelgraving

Biskop – Tor Singsaas.

1. Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud 
stråler mot oss kjærlighet fra Gud.

Refreng:
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned, så 
jordens barn i alle land finner julens fred.

2. Flyktning, krigsbarn, hjemløs 
og forlatt, 
misbrukt, skadet i den dype natt.

Refreng:

3. Glemt barn, skremt barn, 
med sitt såre sinn, 
ingen merker tåren på dets kinn.

Refreng:

4. Bortskjemt, ensomt barn 
som vil ha mer, 
trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber.

Refreng:

5. Håpsbarn, fredsbarn, Barn fra evighet, 
vis hvert jordbarn himlens herlighet.

Refreng:
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned, 
så jordens barn i alle land 
finner julens fred.

(NoS-13 nr. 26)

Den store barnedåpen

Stolte foreldre med 
sine nydøpte barn. Fra 
venstre: Stig Olav og 
Lisbeth Barlien med 
datteren Tiril og sønnen 
Ariel. Ann Karin Moa 
og Svenn Arve Kvernvik 
med datteren Rebecka.. 
Presten Mark Ali.  Hilde 
Hegland og Mathias 
Lian med datteren 
Emilie, Øyvind Skaret 
og Panrutai Somyunpon 
med dåpsbarna Emilie 
Alice og Nuttaphong. 
Maria Kværnø Pedersen 
og Andrè Bladimir 
Green med datteren 
Gabrielle. Hege Kjøglum 
og Robert Bratberg med 
barna Julian og Leah 
Mathilde.
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29. november
Skage kirke kl. 10. 00  
Lys Våken gudstjeneste

05. desember (lørdag)
Drageid kirke kl. 19.30. Lysmesse og Lys 
Våken gudstjeneste

06. desember
2. søndag i advent  
Ranem kirke kl. 19.30
Lysmesse

17. desember
Drageid kirke kl. 19.00. 
Vi synger julen inn.

18. desember  
Overhalla sykeheim kl. 16.30 
Gudstjeneste

20. desember  
Øysletta kl. 11.00  
Gudstjeneste

23. desember
Høylandet sykeheim kl. 17.30

24. desember
Kongsmoen kirke kl. 14.00
Høylandet kirke kl. 16.00
Ranem kirke kl. 16.00

Skage kirke kl. 14.00
25. desember
Ranem kirke kl. 11.00

26. desember, 2. juledag 
Skage kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

03. januar   
Ranem kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste
Høylandet kirke kl. 11.00
Kongsmoen kirke kl. 14.00
Gudstjeneste

10. januar   
Skage kirke kl. 11.00   
Gudstjenste

17. januar   
Ranem kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste

07. februar  
Ranem kirke kl. 11.00  
Tårnagentgudstjeneste/ 7-årsbok
Høylandet kirke kl. 11.00

14. februar   
Skage kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste utd. av 7-årsbok

21. februar   
Ranem kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste

06. mars    
Ranem kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste
Høylandet kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling av 6 - 
årsbok

13. mars   
Koltjønnhytta kl. 12.00  
Gudstjeneste

20. mars, palmesøndag 
Ranem kirke kl. 19.30  
Gudstjeneste 
Kongsmoen kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling av 4- og 
6-års bok.

Gudstjenester

Desember Januar

Februar Følg med i fredagens NA under over-
sikten over gudstjenester i Namdalen. 
Det kan oppstå endringer på denne 
listen.

Mars

SIDE

Finn 5 feil
Engelen forteller
Josef at de må 
flykte til Egypt.
De to bildene er 
nesten like. Finner 
du de fem små 
feilene på bildet til 
høyre?

Tegninger: Rikke Fjeld Jansen

Fargelegg Prikk til prikk
Jesus, Maria og 
Josef kommer 
hjem til Nasaret.

Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. Hva 
skjuler seg her?

nr.3

Jesus blir d
øpt 

og fristet

2. mars • 
2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal e
lske Herren din Gud av hele ditt 

hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g 

av all d
in forstand, og din neste som deg selv.

nr.7

Jesus viser seg ved 

Tiberiassjøen

11. mai • 2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn.

nr.9

David og Goliat

31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv.

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Gruppeabonnement kun 199,-
  per barn

(privatabonnement 
hjem i posten)

16 blader + DVD eller bok 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!
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Returadresse:
Menighetsbladet for Overhalla og Høylandet 

v. Astrid M. Bakken
 Krabbstuvegen 22
 7863 Overhalla

Overnatting i kirka

Alle 6. klassinger i Overhalla og på Høylandet vil få 
invitasjon i posten til Lys Våken i adventstida. 

På Lys Våken kan 11-åringene få oppleve: En kirke som 
rommer alle – hele døgnet, hele livet. 
Og menigheten kan oppleve: En nyskapende kirke som 
gir omsorg – hele døgnet, hele livet! 

Overnatting i kirka er en spennende del av opplegget.
Velkommen til Lys Våken:
Skage kirke, 28. – 29. november
Drageid kirke, 5. – 6. desember  

Randi Hammer

Godnattfortelling med sokneprest Anders 
Hammer. En koselig og rolig stund, før 
nattemørket og stillheten fyller kirka.

Stor stas med festmåltid i kirka.


